
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

診察日・診察時間の変更について 

変更前         変更後 

○村本医師 

診察日 木曜日    ⇒ 金曜日 

診察時間 ８時３０分～   ８時３０分～ 

○松井医師 

診察日 木曜日    ⇒ 金曜日 

診察時間 ９時３０分～   ８時３０分～ 

当院の事情により診察日の変更を行う事で、患

者様、ご家族様へお手数をお掛けする事となり

お詫び申し上げます。 

今後も患者様の健康に留意し、継続的な診察を

行って参りますのでよろしくお願い致します。 

２０２１年４月１日より村本医師・松井医

師の診察日と診察時間を下記のとおり変更

します。 

２０２１年３月１日 

院長 村上 拓也 

 


